

۴۳ هزار میلیارد ریال صرف اجرا و تکمیل شبکه پایاب خدا آفرین شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل گفت: برای اجرا و تکمیل طرح شبکه آبیاری و زهکشی خدا آفرین در شمال استان تاکنون بالغ بر ۴۳ هزار میلیارد ریال هزینه شده است.

علی حیدری اناری ارزش روز اعتبارات هزینه شده در این طرح را بالغ بر ۴۵۰ هزار میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: با صرف این اعتبار پیشرفت فیزیکی طرح خدا آفرین در منطقه مغان هم اکنون به بالای ۹۳ درصد رسیده است.

وی با تاکید بر تداوم اجرای طرح‌های عمرانی بخش آب استان اردبیل اظهار کرد: بخشی از طرح‌های آبی استان از جمله احداث سدهای عمارت و عنبران اوایل امسال مورد بهره برداری قرار گرفت و بخش دیگری هم از جمله طرح آبرسانی نمین و عنبران و طرح بزرگ خدا آفرین با همت همکاران و پیمانکاران در سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

حیدری اناری با اشاره به ضرورت ارائه گزارش از روند اجرای طرح‌های بخش آب استان ادامه داد: با ارائه گزارش از پیشرفت مطلوب طرح‌ها از طریق رسانه‌ها باید در بین مردم امیدآفرینی کنیم و آنها را در جریان روند اجرای طرح‌ها بگذاریم.

۸۰۰ قرارداد راکد بخش آب اردبیل تعیین تکلیف شد

وی تعیین تکلیف قراردادهای راکد و بلا تکلیف را از جمله اقدامات موثر سال‌های اخیر در بخش آب استان اعلام کرد و افزود: در سه سال گذشته بالغ بر ۸۰۰ فقره قرارداد راکد و بلا تکلیف تعیین تکلیف شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل با اشاره به اجرای برنامه‌های مربوط به مهندسی ارزش در طرح‌های در دست اجرای بخش آب استان تصریح کرد: با مهندسی ارزش در سه سال اخیر بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال در اجرای طرح‌های بخش آب استان صرفه جویی شد.

وی همچنین تقویت نقاط مثبت و اصلاح نقاط ضعف و منفی در اجرای طرح‌های عمرانی طی سال‌های گذشته را یادآور شد و افزود: با این روش

می‌توان روند اجرای طرح‌ها را سرعت بخشیده و از اتلاف وقت و هزینه جلوگیری کرد.

حیدری اناری درباره ضرورت پرداخت حق و حقوق کارگران در طرح‌های بخش آب استان گفت: در سه سال اخیر یکی از برنامه‌های مهم بخش آب استان نظارت بر اجرای بهینه طرح‌ها در کنار پرداخت حق و حقوق کارگران بود طوری که در بیشتر این طرح‌ها شاهد به روز شدن هزینه‌ها هستیم.

اجرای طرح های آبی تعطیل نمی شود

وی اظهار کرد: وضعیت منابع مالی طرح‌ها را در بازه‌های مختلف زمانی باید مورد بررسی قرار داده و نگذاریم هیچ طرحی به دلیل تاخیر در پرداخت اعتبارات تعطیل شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل با بیان اینکه در سه سال اخیر هیچ طرح آبرسانی در استان تعطیل نشده است ، افزود: نظارت و بازرسی از طرح‌ها در بازه‌های زمانی کوتاه انجام می‌گیرد و طی این سال‌ها هیچ طرح آبرسانی تعطیل نشده است.